


Zapraszamy na wystawę Neodia, gdzie Iluzja, Kolor i Żywioł zabiorą nas w niesamowity świat pełen 
niepowtarzalnych dźwięków i animacji. 

Miliony kolorów i odcieni w trójwymiarze, cyfrowa iluzja, połączenie żywiołów, dżungla i wiele 
innych atrakcji czeka na Ciebie, aby dać niezapomniane chwile dla wszystkich Twoich zmysłów. 

Neodia to wystawa, która rozbudzi Twoją wyobraźnię do granic możliwości. 



Unikalny w skali światowej, niepowtarzalny i zapierający dech 
w piersiach pokaz videomappingu 3D na miniaturach zabytków 
architektury z Polski oraz świata. 

Miniatury zostały przygotowane przez nasz zespół techników 
i modelarzy w technologii wydruku 3D. Wystawa prezentuje 
najciekawsze animacje wykonane na przełomie ostatnich 10 lat 
przez prekursorów videomappingu w Polsce - grupę artystów 
Clockwork, która w swojej historii wykonała już blisko 100 tego 
typu pokazów, za które zdobyła wiele nagród.
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Model - Brama Brandenburska w Berlinie

Zabytkowa Brama Brandenburska w Berlinie została wybudowana 
w 1791 roku. Uległa zniszczeniu w 1945 roku u schyłku II Wojny 
Światowej. Następnie odbudowano ją w 1957 roku i do dziś stanowi 
jeden z najbardziej charakterystycznych punktów miasta. 

Budynek w rzeczywistości mierzy 26 m. wysokości i 65,5 m. 
szerokości.

Video Mapping 3D powstał na potrzeby Festival of Lights 2015. 
Tematem przewodnim była „Wizja Jutra”. Animacja w atrakcyjny 
i niekiedy zabawny dla odbiorcy sposób przekazuje ideę 
odnawialnych źródeł energii.
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Neodia Water

Efektownym i innowacyjnym rozwiązaniem jest 
wyświetlenie tematycznych animacji laserowych 
przy wykorzystaniu technologii ekranów wodnych. 
W technologii tej obraz wyświetlany jest na ekranie 
wodnym, tworząc wrażenie hologramu 
zawieszonego w powietrzu. Ten niesamowity efekt 
gwarantuje, iż wyświetlany w ten sposób obraz 
na długo zapadnie w pamięć widzów.



Neodia Water 

Jedyne w Europie, mobilne fontanny wodne płonące żywym ogniem!
Woda, tak jak ogień od zawsze fascynowała człowieka. Wystrzeliwane 
w górę do wysokości 8 m. grube słupy wody  podświetlane oświetleniem 
LED  i palące się żywym ogniem idealnie dopasowanym do muzyki, 
swym pięknem i pluskiem przenoszą widza w baśniowy świat. 
W tej zadziwiającej kombinacji pogodziliśmy wodę z ogniem.
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Neodia Light
Oświetlenie architektoniczne budynków i drzew pozwala optycznie ocieplić 
miejsce imprezy, wyznacza bajeczną drogę przejścia pomiędzy atrakcjami.



Neodia Qubik

Scenografia składająca się z 200 sztuk sześcianów przeznaczonych 
do tworzenia konstrukcji pod pokazy videomappingu 3D. Sporządzone 
specjalnie na potrzeby przedstawienia trójwymiarowe animacje przenoszą 
widza w wirtualną przestrzeń gdzie gra światła, muzyki i animowanych efektów 
trójwymiarowych tworzy niezwykły pokaz.



Neodia Laser 

Spektakl przestrzenny to podstawowa, bardzo efektowna część pokazu. Pozwala 
widzowi znaleźć się w samym centrum akcji dostarczając niezapomnianych wrażeń. 
W tej części pokazu, cała przestrzeń miejsca w którym pokaz jest wykonywany 
wypełnia się niesamowitymi efektami, otaczając widza wręcz namacalnym 
kolorowym światłem. Niesamowite efekty laserowe idealnie zsynchronizowane
z muzyką zawsze wzbudzają zachwyt wśród publiczności.



Neodia Special Effects

Buchające ognie, pirotechnika sceniczna, dymne CO2 
czy wiązki lasera doskonale uatrakcyjniają spektakl 
laserowy, akcentując momenty kulminacyjne tego 
pokazu.



Zapraszamy do kontaktu: 

Neodia City

Neodia Water • Neodia Light • Neodia Special Effects • Neodia Laser

info@neodia.pl

Karol Zagrodzki    + 4 8 603 083 821

Jarosław Nadolny    +48 601 970 340


